
Dodávka pro Plicní  odd.
 
Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK
__________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
   Obj.množství Jednotka    Cena za jednotku    Hodnota  

__________________________________________________________________________________

00010 Oprava sondy v záruce
                1 Kus     274.844,24        274.844,24

Objednáváme u vás opravu UTZV sondy UM-S20-17S/ příslušenství pohonné jednotky
pro Endo UTZ systém MAJ-1720 v.č.7903256/ z plicního oddělení- BRONCHOSKOPIE
Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem

v.č.sondy : 7245564 inv.č.: 210004003-1

Závada: rozpadlý konec sondy

V případě, že nebude uznána záruka, prosíme o zaslání cenové nabídky

Sonda je v záruce do >5.12.2024<-nebyla z důvodu mechanického poškození uznána

Uvedená cena zadána dle schválené cenové nabídky č.:Q-156929 ze dne 25.7.2023

__________________________________________________________________________________

,          274.844,20 

OLYMPUS Czech Group, s.r.o.
člen koncernu

Evropská 16/176
160 41 Praha 6, Vokovice

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:

Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Vaše číslo dodavatele u nás

1000052
Termín dodávky:  30.08.2023

Vystavil:..

Z důvodu reg elských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa).  Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004  Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá  objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627     Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú.  

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 1 / 1

Objednávka 2600149930

Datum objednávky 03.07.2023
Vyhotovuje:                         

Oddělení: Zdravotnická tech.

Telefon:          

Mobil:                     

Mail:                       

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

__________________________________________________________________________________________

Dodávka pro Plicní  odd.
 
Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK
__________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
   Obj.množství Jednotka    Cena za jednotku    Hodnota  

__________________________________________________________________________________

00010 Oprava sondy v záruce
                1 Kus     274.844,24        274.844,24

Objednáváme u vás opravu UTZV sondy UM-S20-17S/ příslušenství pohonné jednotky
pro Endo UTZ systém MAJ-1720 v.č.7903256/ z plicního oddělení- BRONCHOSKOPIE
Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem

v.č.sondy : 7245564 inv.č.: 210004003-1

Závada: rozpadlý konec sondy

V případě, že nebude uznána záruka, prosíme o zaslání cenové nabídky

Sonda je v záruce do >5.12.2024<-nebyla z důvodu mechanického poškození uznána

Uvedená cena zadána dle schválené cenové nabídky č.:Q-156929 ze dne 25.7.2023

__________________________________________________________________________________

,          274.844,20 

OLYMPUS Czech Group, s.r.o.
člen koncernu

Evropská 16/176
160 41 Praha 6, Vokovice

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:

Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Vaše číslo dodavatele u nás

1000052
Termín dodávky:  30.08.2023

Vystavil:..

Z důvodu reg elských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa).  Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004  Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá  objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627     Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú.  

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 1 / 1

Objednávka 2600149930

Datum objednávky 03.07.2023
Vyhotovuje:                         

Oddělení: Zdravotnická tech.

Telefon:          

Mobil:                     

Mail:                       

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

__________________________________________________________________________________________

ŠZ
objednávka 2600149930
Datum objednávky 03.07 .2023 OLYMPUS Czech GrQup, S , r . O .
Vyhotovuje: Člen aCernu
Oddělení: Zdravotnická tech. EVeská 16/176
Telefon: 160 41 Praha 6, Vokovice
Mobil:

Mail:

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská Zdravotní, a.s.

Soclalnř pece 33l6/l2A Vaše číslo dodavatele u nás
401 13 Ustí nad Labem l000052

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby: Termín dodávky: 30.08.2023
Krajská Zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.Z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Dodávka pro Plicní odd.

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

00010 Oprava sondy v Záruce
1 Kus 274.844,24 274.844,24

Objednáváme u vás opravu UTZV sondy UM-S20-17S/ příslušenství pohonné jednotky
pro Endo UTZ systém MÁJ-1720 v.č.7903256/ Z plicního oddělení- BRONCHOSKOPIE
Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem

v.č.sondy : 7245564 inv.č.: 210004003-1

Závada: rozpadlý konec sondy

V případě, Že nebude uznána Záruka, prosíme o Zaslání cenové nabídky

Sonda je v Záruce do >5.12.2024<-nebyla Z důvodu mechanického poškození uznána

Uvedená cena Zadána dle schválené cenové nabídky č.:O-156929 Ze dne 25.7.2023

, 274.844,20

Vystavil: ..
Z důvodu reg telských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovnùąxflení: ČSOB, a.s., č.ú.
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.

Strana: 1 / 1



 

ÚnL_UM-S20-17S, Q-156929 Page 1 of  1 

 

 

 

V Praze, 25.07.2023 

Název:  ÚnL_UM-S20-17S 
Číslo nabídky: Q-156929 

 

 

Celková cena bez DPH (Kč):  227 144,00 

DPH 21% (Kč):  47 700,24 

Celková cena včetně DPH (Kč):  274 844,24 

 

Další informace, dodací a záruční podmínky 

 Cena je platná při standardních cenových podmínkách.  

 Platnost nabídky: 90 dnů, dodací lhůta: 6 týdnů od podpisu kupní smlouvy, záruka: 24 měsíců.   

 Doprava, instalace a zaškolení obsluhy jsou v ceně dodávky, servis zajišťuje Olympus Czech Group, s.r.o., člen koncernu. 

 Tato nabídka a její dílčí podmínky a aspekty jsou obchodním tajemstvím společnosti Olympus Czech Group, s.r.o., člen 
koncernu, ve smyslu ustanovení §504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

Děkuji Vám za Váš zájem a v případě dotazu se na mě, prosím, kdykoliv s důvěrou obraťte. 

 Objednací 
číslo 

Položka Počet Jednotková 
cena 

Celková cena  Sazba DPH DPH celkem 

 1 N5386450 UM-S20-17S EBUS Mini Probe 1,00 227 144,00 227 144,00 21,00% 47 700,24 

 

ÚnL_UM-S20-17S, Q-156929 Page 1 of  1 

 

 

 

V Praze, 25.07.2023 

Název:  ÚnL_UM-S20-17S 
Číslo nabídky: Q-156929 

 

 

Celková cena bez DPH (Kč):  227 144,00 

DPH 21% (Kč):  47 700,24 

Celková cena včetně DPH (Kč):  274 844,24 

 

Další informace, dodací a záruční podmínky 

 Cena je platná při standardních cenových podmínkách.  

 Platnost nabídky: 90 dnů, dodací lhůta: 6 týdnů od podpisu kupní smlouvy, záruka: 24 měsíců.   

 Doprava, instalace a zaškolení obsluhy jsou v ceně dodávky, servis zajišťuje Olympus Czech Group, s.r.o., člen koncernu. 

 Tato nabídka a její dílčí podmínky a aspekty jsou obchodním tajemstvím společnosti Olympus Czech Group, s.r.o., člen 
koncernu, ve smyslu ustanovení §504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

Děkuji Vám za Váš zájem a v případě dotazu se na mě, prosím, kdykoliv s důvěrou obraťte. 

 Objednací 
číslo 

Položka Počet Jednotková 
cena 

Celková cena  Sazba DPH DPH celkem 

 1 N5386450 UM-S20-17S EBUS Mini Probe 1,00 227 144,00 227 144,00 21,00% 47 700,24 

OLYMPUS

Název: únL_uM-szo-17s
Číslo nabídky: Q-156929

V Praze, 25.07.2023

Objednací Položka Počet Jednotková Celková cena Sazba DPH DPH celkem
číslo cena

1 N5386450 UM-520-17S EBUS Mini Probe 1,00 227 144,00 227 144,00 21,00% 47 700,24

Celková cena bez DPH (Kč): 227 144,00

DPH 21% (Kč): 47 700,24

Celková cena včetně DPH (Kč): 274 844,24

Další informace, dodací a Záruční podmínky

0 Cena je platná při standardních cenových podmínkách.
0 Platnost nabídky: 90 dnů, dodací lhůta: 6 týdnů od podpisu kupní smlouvy, Záruka: 24 měsíců.
0 Doprava, instalace a Zaškolení obsluhy jsou v ceně dodávky, servis Zajišťuje Olympus Czech Group, s.r.o., člen koncernu.
0 Tato nabídka a její dílčí podmínky a aspektyjsou obchodním tajemstvím společnosti Olympus Czech Group, s.r.o., člen

koncernu, ve smyslu ustanovení §504 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník.

Děkuji Vám Za Váš Zájem a v případě dotazu se na mě, prosím, kdykoliv s důvěrou obraťte.

ÚnL_UM-820-17S, Q-156929 Page 1 of 1


	CN k objednáce č, 2600149930



